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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Praktikum Kimia Dasar 
Dosen   : Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si  
Kelas   : C (Senin 07.30-10.00) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-09-2022 13.00 15.30 Pengenalan Alat dan bahan  
 

 

2.  26-09-2022 13.00 15.30 Kristalisasi dan Ekstraksi   

3.  03-10-2022 13.00 15.30 Destilasi    

4.  10-10-2022 13.00 15.30 Kromatografi   

5.  17-10-2022 13.00 15.30 Reaksi kimia   

6.  24-10-2022 13.00 15.30 Kesetimbangan kimia   

7.  01-11-2022 13.00 15.30 Asam basa indikator   

8.  08-11-2022 13.00 15.30 UTS   

 
Jakarta, 10 Desember 2022. 
Program Studi Farmasi 
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DAFTAR ABSEN 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Dasar 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

19-09-
2022 

26-09-
2022 

03-10-
2022 

10-10-
2022 

17-10-
2022 

24-10-2022 
01-11-
2022 

08-11-
2022 

      

1 22330035 Nabila Zalfa Sulaeman V V V V V V V V 

2 22330036 Euis Widiawati V V V V V V V V 

3 22330037 Ratna Shello Mitha V V V V V V V V 

4 22330038 Fitria Yustisiani V V V V V V V V 

5 22330040 Shafira Adhena Eka Putri V V V V V V V V 

6 22330041 Liza Putri Kharisma V V V V V V V V 

7 22330042 Ahmad Hambali V V V V V V V V 

8 22330043 Alifah Azzahra V V V V V V V V 

9 22330044 Asmaul Husna V V V V V V V V 

10 22330045 Nisa Tri Cahyani V V V V V V V V 

11 22330046 Adellya Finisya Kailola V V V V V V V 
V 

12 22330047 Gabrielo Bella V V V V V V V V 

13 22330048 Wiwik Pujiastuti V V V V V V V V 

14 22330049 Diny Auliya Mawarni V V V V V V V V 

15 22330050 Juita Yohanita Gultom V V V V V V V 
V 

16 22330051 Wahyu Nugroho V V V V V V V V 

17 22330052 Zabitha Zahwa V V V V V V V V 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,21 February 2023 

Dosen Pengajar  

 
 
 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 
 

 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Kimia Dasar

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

25% 10% 0%25%20% 20%

Hal. 1/1

22330035 Nabila Zalfa Sulaeman1 77.45 A-70 0100 66 7576

22330036 Euis Widiawati2 81.45 A70 0100 82 7576

22330037 Ratna Shello Mitha3 76.95 A-70 0100 74 6576

22330038 Fitria Yustisiani4 76.2 A-70 0100 66 7076

22330040 Shafira Adhena Eka Putri5 81.2 A70 0100 76 8076

22330041 Liza Putri Kharisma6 79.95 A-70 0100 76 7576

22330042 Ahmad Hambali7 75.45 A-70 0100 68 6576

22330043 Alifah Azzahra8 78.2 A-70 0100 64 8076

22330044 Asmaul Husna9 80.2 A70 0100 82 7076

22330045 Nisa Tri Cahyani10 76.7 A-70 0100 68 7076

22330046 Adellya Finisya Kailola11 00 0100 0 00

22330047 Gabrielo Bella12 78.95 A-70 0100 72 7576

22330048 Wiwik Pujiastuti13 70.2 B70 0100 52 6076

22330049 Diny Auliya Mawarni14 81.45 A70 0100 72 8576

22330050 Juita Yohanita Gultom15 00 0100 0 00

22330051 Wahyu Nugroho16 76.2 A-70 0100 76 6076

22330052 Zabitha Zahwa17 71.95 B70 0100 54 6576
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Jakarta,21 February 2023

Dosen Pengajar

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.




